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

brou a decisão em suas redes so-
ciais. “Desde o primeiro dia desta
investigação, mantive a minha ino-
cência contra essas acusações gra-
víssimas. Não posso dizer mais
nada agora, mas também não con-
sigo expressar o quanto sou grato
a Deus e quanto estou ansioso para
voltar a jogar futebol com um sor-
riso no rosto. À minha esposa, que
não soltou a minha mão, ao West
Ham, aos torcedores que sempre
me apoiaram, ao Fernando Malta e
minha equipe jurídica da LEVEL,
obrigado por tudo.”
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AGUA FRIA

LP 218 APART. C/ 59 M, 2
QT, VA R, WC SOC, SL P/02
AMB, COZ, WC DE SERV, C/
1 VG, PLAY, QD, S/ FESTA,
ELE VAD, R$ 250 MIL;  TEL -
99191-9003/ CRECI 9355J

LP 218 APART. C/ 59 M, 2
QT, VA R, WC SOC, SL PARA
02 AMB, COZ, WC DE SERV,
1 VAGA, PLAY,  QD, S/ FESTA,
ELEVAD, R$ 250 MIL;  TEL -
99191-9003/ CRECI 9355J

LP 218 APART. C/ 59 M, 2
QTS, VAR, WC SOCIAL, SL P/
02 AMB, COZ, WC DE SERV,
C/ ARM NA COZ, 1 VAGA,
PLAY, QD, S/ DE FESTA, ELEV,
R$ 250 MIL; TELEFONE -
99191-9003/ CRECI 9355J

BOA VISTA

LP 354 EDF. N. S. DO PILAR
APARTAMENTO COM 110M,
3 QUARTOS, SU ITE, VAR, SALA
PARA 02 AMB, COZ, ARM WC
SOC, DCE, 1VG, ELEV, R$ 330
MIL, ACEIT. FINANC, FONE -
99191-9003 /CRECI 9355J

LP 2113 APARTAMENTO C/
92 M, 2 QUARTOS DCE, SALA
PARA 02 AMBIENTES, COZ
WC SOC, COM ARM, 1VG,
ELEVADOR, R$ 275 MIL, AC.
FINANC, TELEFONE - 99191
9003/ CRECI 9355J

LP2113 APARTAMENTO NA
BOA VISTA C/ 92 M, 2 QTS
DCE, SL P/02 AMBS, COZ WC
SOC, COM ARM, 1VG, ELEV,
R$ 275 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003/ CRECI 9355J

LP 354 EDF. N.S. DO PILAR
APARTAMENTO C/ 110 M, 3
QUARTOS, SUITE, VARAN -
DA, SALA PARA 02 AMBI-
ENTES, COZ, ARM WC SOC,
DCE, 1VG, ELEVAD, R$ 330
MIL, AC FINANC, LIGAR TE -
LEFONE-99191-9003 /CRECI
9355J

LP 209 STUDIO C/ 35M, 1
QT, SL, COZINHA, WC SOC,
TODO C/ ARMÁ R. E MOBIL.
3 ELEVAD, POÇO, S FESTA,
PISC, ACAD, 01 VG DE GAR
AC. FINANC, R$ 320 MIL, TEL
- 99918 4740/CRECI 9355J

LP 209 STUDIO COM 35M,
1 QT, SALA, COZ, WC SOC,
C/ARMÁ R. E MOBIL. 3 ELE-
VAD, POÇO, S FESTA, PISC,
ACAD, 01 VG DE GAR AC.
FINANC, R$ 320 MIL, TEL -
99918 4740/CRECI 9355J

LP 2113 APART. COM 92 M, 2
QUARTOS DCE, SALA PARA
02 AMBIENTES, COZINHA
WC SOCIAL, COM ARMÁ -
RIO, 1 VAGA, ELEVAD, R$ 275
MIL, AC. FINANC, TELEFONE
- 99191 9003/ CRECI 9355J

LP 354 EDF. N. S. DO PILAR
APART. C/ 110 M, 3 QT, SUITE,
VARAN DA, SALA PARA 02
AMBIEN TES, COZINHA, AR-
MÁ RIO WC SOCIAL, DCE, 1
VAGA, ELEV, R$ 330 MIL, A -
CEITAMOS FINANC, FONE -
99191-9003 / CRECI 9355J

LP2113 APTO NA BOA VISTA
COM 92 M, 2 QUAR DCE,
SALA P/ 02 AMBS, COZ WC
SOC, COM ARM, 1VG, ELEV,
R$ 275 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003/CRECI 9355J

LP 209 STUDIO COM 35M, 1
QUARTO, SALA, COZINHA,
WC SOCIAL, TODO COM
ARMÁ RIO E MOBILIADO. 3
ELEVAD, POÇO, SALÃO DE
FESTA, PISC, ACAD, 01 VG DE
GAR AC. FINANC, R$ 320
MIL, TEL - 99918 4740/CRECI
9355J

LP 354 EDF. N.S. DO PILAR
APTO C/ 110 M, 3 QT, SUITE,
VAR, SALA P/ 02 AMB, COZ,
ARM WC SOC, DCE, 1VG,
ELEVAD, R$ 330 MIL, AC FI-
NANC, FONE - 99191-9003
/CRECI 9355J

LP 354 EDF. N. S. DO PILAR
APART. C/ 110 M, 3 QUARTOS,
SUITE, VARAN DA, SALA PARA
02 AMB, COZ, ARMÁ RIO WC
SOCIAL, DCE, 1 VAGA, ELEV, R$
330 MIL, ACEIT. FINANC, FONE
- 99191-9003 / CRECI 9355J

LP 209 STUDIO COM 35M,
1 QUARTO, SALA, COZIN,
WC SOC, TODO COM AR-
MÁ RIO E MOBILIADO 3 EL-
EVAD, POÇO, S FESTA, PISC,
ACAD, 01 VG DE GAR AC.
FINANC, R$ 320 MIL, TEL -
99918 4740/CRECI 9355J

LP 354 EDF. N.S. DO PILAR
APART. C/ 110 M, 3 QTS, ST,
VAR, SL P/ 02 AMBIENTES,
COZ, ARM WC SOC, DCE,
1VG, ELEVAD, R$ 330 MIL, AC
FINANC, LIGAR TE LEFONE-
99191-9003 /CRECI 9355J

LP 209 STUDIO C/ 35M, 1
QT, SALA, COZ, WC SOC,
TODO C/ ARMÁ R. E MOBIL.
3 ELEVAD, POÇO, S FESTA,
PISC, ACAD, 01 VG DE GAR
AC. FINANC, R$ 320 MIL, TEL
- 99918 4740/CRECI 9355J

LP 209 STUDIO COM 35M,
1 QUARTO, SALA, COZIN,
WC SOCIAL, TODO COM
ARMÁ RIO E MOBILIADO
3 ELE VAD, POÇO, S FESTA,
PISCINA, ACAD, 01 VG DE
GAR AC. FINANC, R$ 320
MIL, TELEFONE -  99918
4740/ CRECI 9355J

LP 354 EDF. N. S. DO PILAR
APARTAMENTO C/ 110 M, 3
QT, SUITE, VARAN DA, SALA
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